
 
 
Dz-11.0021.1.2020 

UCHWAŁA   Nr   XIV/154/2020 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 20 stycznia 2020 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2020. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Przenosi się środki z zadania przyjętego  Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 
2019 roku (z późn. zm.) w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 1 500  

 
na istniejące zadanie: 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego, ul. 
Beskidzka 30 - Nagroda w Dziedzinie Kultury 

1 500 MDK im. K.I. Gałczyńskiego 

 
2. z: 
 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 1 500  

 
na nowe zadanie: 
 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Montaż klimatyzatora 1 500 OU 

 
 



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 


